27.06.2021Г. № 16-4СД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
МАРИУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСИИИ С УПРАЗДНЕНИЕМ ПОСЕЛКА УЛАНОВО МАРИТУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В связи с отсутствием постоянного населения в поселке Уланово Маритуйского муниципального образования Слюдянского муниципального района Иркутской области, в соответствии со статьей 24 Закона Иркутской области от 21 июня 2010 года № 49-ОЗ  «Об административно-территориальном устройстве Иркутской области», руководствуясь Уставом Маритуйского муниципального образования, зарегистрированным отделом главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскрму Федеральному округу в Иркутской области от 23 декабря 2005г года RU385181012005001 (новая редакция)

РЕШИЛА:

          1. Согласиться с упразднением поселка Уланово Маритуйского муниципального образования Слюдянского муниципального района Иркутской области.
 2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте Маритуйского сельского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Маритуйского
сельского поселения
Глава Маритуйского                                                                      В.А. Парфёнова
муниципального образования